
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-02-03T08:42:00           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0784267

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  03/02/2022    T:08:41:58. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

A3A30D87-9D99-46A6-9680-916D4D018D09

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

766594

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220128

Caja: 001 Num.Tra:   150

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111703 PZA3.00 16.81TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    50.42H87 0.00 16 %8.07 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 126.27CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      126.27H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 20.37LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             122.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA3.00 5.50SOPA MODERNA LETRA 20-200GR                                                                                                                                                                             16.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 20.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             100.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 59.20CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            118.40H87 8.29 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA3.00 15.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        47.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.02 100.00QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                102.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171552 PZA2.00 13.90ADOBO LA ANITA ACHIOTE 50-110GR                                                                                                                                                                         27.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 32.85ACEITE VICTORIA 12-850 ML                                                                                                                                                                               394.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

STc9Gku1ysL9S79rsWQaZCvUPe4szDkAWLbcVCuuNkHWn4s4CdXtgWNkSQOVC8qlHNdtD62HOC//xmBamG2OAnwnHLHko658EIYbViYPrsk20Z2PchhT+ncYzsz5qVXVxSpILUWce

C3XjTj8Ub9RFhGQfwW6CLB4AknvvJlkZCopXvnL3R3x2PYHUGKotL3vcxftzkB9ayHwgZ2e7NJswYBWHS7Ev+ax3Po2Nut+6BL7qXbrM9Y24ZH1upkEOIGEdfgZIT32aM2d6G6xoCCtB/I68

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|766594|2022-02-03T08:41:58|28|00001000000510477834|1105.49|8.29|MXN|1105.27|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE  C.V.|P01|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|T
OALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|16.81|50.42|50.42|002|Tasa|0.160000|8.07|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|126.27|126.27|126.27|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE  ALPUR
A CLASICA 12-1LT|20.37|122.20|122.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001515|3.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA LETRA 20-200GR|5.50|16.50|16.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|20.00|100.00
|100.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|2.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML Promocion|59.20|118.40|8.29|110.11|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|3.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL  MILAGRO  10-900GR|15.90|47.70|47.7
0|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.020000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|100.00|102.00|102.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171552|7010003|2.000000|H87|PZA|ADOBO LA ANITA ACHIOTE 50-110GR|13.90|27.80|27.80|002|Tasa
|0.000000|0.00|50151513|5600305|12.000000|H87|PZA|ACEITE VICTORIA 12-850 ML|32.85|394.20|394.20|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|8.07|8.07||

aeI86wFN10XewIr3gNeVvklzlQ0+ZriAfa+GBWD4NTGnlwIaA+I66vu6L5plhKG4RZ3pjjhUy9UZkta3lsuu/RrqlxypBTebUpsnI7LiBUwomFWN65/5jnv5KOLVVhwrtHNnhxfy/3FTN1+ziap0WNt

F4UsLaavYNulWpItOWg2Td6nxNR23P1/tvm6+zhg/QwVMTwxGGeIwjlsgXamMDFsDGgWceOFupzI+2JGJjfKHW2R/asehhn7hX7u+7gx3qjUIeKYY3nPGbbmTLWHeZuR4vAECyp8a87

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|A3A30D87-9D99-46A6-9680-916D4D018D09|2022-02-03T08:42:00||STc9Gku1ysL9S79rsWQaZCvUPe4szDkAWLbcVCuuNkHWn4s4CdXtgWNkSQOVC8qlHNdtD62HOC//xmBamG2OAnw

nHLHko658EIYbViYPrsk20Z2PchhT+ncYzsz5qVXVxSpILUWceC3XjTj8Ub9RFhGQfwW6CLB4AknvvJlkZCopXvnL3R3x2PYHUGKotL3vcxftzkB9ayHwgZ2e7NJswYBWHS7Ev+ax3Po2Nut+6BL7qX

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL CIENTO CINCO PESOS 27/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

38.0210PARTIDAS ARTICULOS

1,105.27

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,105.48

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

8.07

DESCUENTO  $ 8.29

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


